學生事務處生活事務組公告

主旨：公告本校碩、博士班宿舍112學年度第二學期床位遞補事宜。

公告事項：

1、 本校112學年度第二學期碩、博士班宿舍因部分同學畢業、退宿，尚有空床可供遞補，凡欲申請遞補之同學，即日起請至碩、博士班宿舍服務中心登記或上網至碩、博士班宿舍管理系統登記遞補。

     網址：https://www026185.ccu.edu.tw/graddorm/
    遞補資格：凡本校碩、博士班學生均可（含113學年度提前入學新
              生）。

2、 113學年度提前入學新生於報到取得學號後，請先登入本校學籍系統，方能登入碩、博士班宿舍管理系統申請。
     113學年度提前入學新生若無法登入碩、博士班宿舍管理系統，請

     至碩、博士班宿舍服務中心辦理登記，或電05-2721422轉82121
     辦理登記。

3、 申請期間：112年12月20日起至額滿為止。
4、 請各系所確實轉知有住宿需求者辦理申請。
    若有任何疑問請洽：碩、博士班宿舍服務中心
                                     校內分機：  82121
中華民國112年12月20日

中正學務（碩博宿112）字第O11號